



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области

31.12.2014

№ 619

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Заволжья от 31.12.2013
№ 568

В соответствии с решением Думы города Заволжья от 24.12.2014 года № 81 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города Заволжья от 25.12.2013 № 76 «О бюджете города Заволжья», Администрация города Заволжья **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 31.12.2013 № 568 «Об утверждении муниципальных заданий муниципальным учреждениям, подведомственным Администрации города Заволжья, на 2014 год» следующие изменения:

- в подпункте 8.1. приложения 1 слова «25588700,00 руб.» заменить словами «24758700,00 руб.»;
- в подпункте 8.1. приложения 2 слова «10035000,00 руб.» заменить словами «9385002,00 руб.»;
- в подпункте 8.1. приложения 3 слова «8285000,00 руб.» заменить словами «8070000,00 руб.»;
- в подпункте 8.1. приложения 4 слова «37082000,00 руб.» заменить словами «36482000,00 руб.».

2. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой обеспечить размещение на сайте Администрации города Заволжья (www.zavolzhje.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

А.И.Сорокин